АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016                                                                                             № 24                                                        пгт. Березово

Об отводе земельных участков
в целях их предоставления жилищно-
строительным кооперативам

          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации, от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14.02.2014 №52-п «О порядке отбора земельных участков и предоставления их в безвозмездное срочное пользование  жилищно-строительным кооперативам», Уставом сельского  городского поселения Березово

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для жилищного строительства с целью предоставления их в безвозмездное срочное пользование  жилищно-строительным кооперативам  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово www.gradberezov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Постановление действует в течении одного года со дня его вступления в законную силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Берёзово                                                   Ю.Ф. Чуприянов.

Приложение к Постановлению от28.03.2016    №24

ПЕРЕЧЕНЬ
Земельных участков, предназначенных для жилищного строительства с целью предоставления их в безвозмездное пользование жилищно-строительным кооперативам

	№ п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1
	АО Ханты-Мансийский автономный округ_югра, Березовский район, пгт. Березово, ул. Брусничная д. 7 «А»
	86:05:0310109:22
	3600